Министерство просвещения Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

“Глазовский государственный педагогический институт имени В.Г. Короленко”

ПРИКАЗ

17 августа 2021 г.                      № 87

г. Глазов

06

 О зачислении на 1 курс

1. На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 31 июля 2020 г.

№ 848 «Об установлении организациям, осуществляющим образовательную деятельность,

контрольных цифр приема по специальностям и направлениям подготовки и (или)

укрупненным группам специальностей и направлений подготовки для обучения по

образовательным программам высшего образования (программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры) за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета на 2021/22 учебный год»;  Приказа Министерства науки и высшего

образования от 21 августа 2020 г. №1076; «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры»; Приказа Министерства науки и

высшего образования от 01 апреля 2021 г. №226 «Об особенностях приема на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры, программам подготовки научно-

педагогических кадров в аспирантуре на 2021/22 учебный год»; Правил приема в ФГБОУ

ВО «Глазовский государственный педагогический институт имени В.Г. Короленко» на

обучение по образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам магистратуры на 2021/2022 уч.год (с изменениями от 29.03.2021

г., приказ №32) и решения приемной комиссии ГГПИ от 17.08.2021 №7

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Зачислить с 01 сентября 2021 года на 1 курс (очная форма обучения) поступающих

на места по общему конкурсу для обучения по программам бакалавриата на базе среднего

общего образования и профессионального образования на направления подготовки:

I. 02.03.03 Математическое обеспечение и администрирование информационных

систем (срок обучения 4 года)

Фамилия, имя, отчество (при наличии) Сумма баллов за

индивидуальные

достижения

Сумма

конкурсных

баллов

Профиль Математическое обеспечение и администрирование информационных

систем
1. Баженов Даниил Александрович 0 255

2. Третьяков Андрей Владимирович 0 221

3. Шаталов Кирилл Романович 0 204

 2

4. Азизов Хабибулло Ибодуллоевич 0 200

5. Мингбоев Дилшодбек Арзимурот угли 0 199

6. Мамаджан Ислам 0 199

7. Аликулов Азизжон Холмирзаевич 0 199

8. Уктамов Амирбек Одилович 0 198

9. Имомкулов Розимурод Абдулазиз угли 0 196

10. Абриев Шермухаммад Толмас угли 0 195

Профиль Технологии программирования
1. Сунцов Даниил Вячеславович 5 221

2. Ипатов Станислав Николаевич 0 215

3. Ипатов Яков Александрович 0 212

II. 44.03.02. Психолого-педагогическое образование (срок обучения 4 года)

Профиль Психология и социальная педагогика

Фамилия, имя, отчество (при наличии) Сумма баллов за

индивидуальные

достижения

Сумма

конкурсных

баллов

1. Мещалкина Дарья Анатольевна 10 283

2. Семенова Анна Дмитриевна 10 268

3. Одинцова Алена Владимировна 0 258

4. Некрасов Дмитрий Алексеевич 7 227

5. Азаматова Ксения Николаевна 4 222

6. Алябьева Вероника Сергеевна 0 220

7. Соломенникова Диана Анатольевна 0 218

8. Сальников Сергей Валерьевич 0 215

9. Люсова Александра Васильевна 0 211

10. Харламова Елена Андреевна 0 207

11. Широбокова Ульяна Андреевна 0 202

12. Семакина Александра Сергеевна 0 202

13. Овчарова Анастасия Игоревна 0 201

14. Зембахтина Любовь Владимировна 4 189

15. Ахметзянов Айдар Юрьевич 0 172

Профиль Психология и педагогика дошкольного образования

16. Ранская Ирина Николаевна 0 244

17. Русских Вероника Александровна 0 229

18. Чежегова Татьяна Владимировна 0 222

19. Чубукова Екатерина Николаевна 0 216

20. Хасанзянова Екатерина Вячеславовна 0 211

21. Баженова Любовь Владимировна 0 210

22. Коротких Ирина Александровна 0 198

23. Абашева Дания Хабировна 0 196

24. Данилова Наталия Викторовна 0 192

25. Волкова Ирина Владимировна 0 192

26. Уракова Яна Руслановна 0 189

27. Сунцова Анна Геннадьевна 0 189

28. Щепина Юлия Николаевна 0 186

29. Русских Мария Ивановна 10 186

30. Лапина Ирина Владимировна 0 185

31. Дряхлова Яна Владимировна 0 185

32. Данилова Наталья Юферьевна 0 185

33. Максимова Ирина Владимировна 0 183

34. Волкова Вера Валерьевна 0 183

35. Шкляева Анастасия Евгеньевна 0 181

 3

II. 44.03.03.  Специальное (дефектологическое) образование  (срок обучения 4 года)

Фамилия, имя, отчество (при наличии) Сумма баллов за

индивидуальные

достижения

Сумма

конкурсных

баллов

Профиль Дошкольная дефектология

1. Коршунова Елизавета Евгеньевна 10 257

2. Вольхина Татьяна Алексеевна 0 255

3. Диер Анастасия Ивановна 4 251

4. Бажанова Анастасия Михайловна 0 240

5. Суетова Екатерина 0 234

6. Емельянова Дарья Сергеевна 0 230

7. Попова Полина 0 228

8. Лекомцев Андрей Андреевич 0 228

9. Ивонина София Владимировна 0 228

10. Хлыбова Евангелина Викторовна 10 226

11. Вяткина Дана Александровна 0 223

12. Скобкарева Анна Андреевна 0 222

13. Захарова Дарья Александровна 0 222

14. Вайцеховская Ольга Сергеевна 0 217

15. Никифорова Анастасия Сергеевна 0 211

16. Рязанова Лидия Васильевна 5 204

17. Широбоков Феликс Александрович 0 200

18. Чернышова Ксения Игоревна 7 181

Профиль Логопедия

19. Ермолаева Мария Андреевна 0 256

20. Вострецова Влада Юрьевна 8 239

21. Лихачева Виктория Викторовна 0 236

22. Беляева Кристина Евгеньевна 0 235

23. Трефилова Виктория Алексеевна 0 228

24. Сухих Наталья Владимировна 0 227

25. Перфилова Татьяна Николаевна 0 213

26. Завьялова Анастасия Юрьевна 0 209

27. Хитрина Алёна Андреевна 0 195

28. Кутявина Кристина Сергеевна 7 184

III. Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

 (срок обучения 5 лет)

Фамилия, имя, отчество (при наличии) Сумма баллов за

индивидуальные

достижения

Сумма

конкурсных

баллов

Профили Биология и Химия
1. Касимова Юлия Альбертовна 0 214

2. Лушкина Анастасия Юрьевна 0 212

3. Назаров Виктор Петрович 10 198

4. Иванова Алёна Сергеевна 0 198

5. Пономарев Иван Александрович 0 180

 4 Профили Биология и Физическая культура

6. Панихин Артур 0 212

7. Корепанов Данил Юрьевич 0 203

8. Аннагурдова Назик 0 200

9. Довлетова Майса 0 199

10. Хайтмырадова Майса 0 197

11. Федорова Софья Николаевна 3 197

12. Пыжьянов Алексей Николаевич 0 196

13. Несмелова Кира Александровна 5 180

14. Кутявина Мария Владимировна 3 176

15. Биянова Надежда Владимировна 0 163

Профили Дошкольное образование и Дополнительное образование (Раннее

творческое развитие детей)

16. Евсеева Анна Константиновна 0 218

17. Урынбасарова Алена Юрьевна 0 197

18. Злобина Анна Алексеевна 0 197

19. Ермакова Юлия Николаевна 4 178

Профили Дошкольное образование и Начальное образование

27. Дюкина Анна Александровна 0 192

28. Батальцева Ольга Сергеевна 0 176

29. Клековкина Ирина Рудольфовна 0 165

30. Есенеева Юлия Рашидовна 0 163

Профили Иностранные языки (английский и немецкий)

31. Курилова Екатерина Максимовна 0 238

32. Шахмаметов Владимир Денисович 0 234

33. Поздеева Алина Сергеевна 0 234

34. Дюсенова Диана Сергеевна 0 233

35. Мусоев Эхромиддин Абдуллоевич 0 231

36. Масюренко София Александровна 0 230

37. Владыкина Дарья Юрьевна 0 227

38. Столбова Елизавета Сергеевна 0 221

39. Догадина Юлия Александровна 0 219

40. Жуйкова Софья Николаевна 0 215

41. Кулябина Снежана Леонидовна 0 200

42. Яшина Дарья Алексеевна 0 199

43. Корепанов Тимур Михайлович 0 195

44. Ожмегова Полина Юрьевна 0 188

45. Серова Ева Андреевна 4 186

46. Шутов Никита Александрович 0 176

47. Рыбалко Михаил Алексеевич 0 174

48. Микушова Арина Александровна 0 167

Профили История и География

49. Безносова Дарья Николаевна 10 240

50. Пыхтеев Савелий Вадимович 9 236

51. Чухланцев Григорий Алексеевич 0 230

52. Вежеев Виталий Дмитриевич 0 216

53. Ташлыков Кирилл Игоревич 0 199

54. Китов Олег Владимирович 0 182

55. Князева Виолетта Андреевна 0 178

56. Шкляева Дарья Алексеевна 0 176

57. Макарова Юлия Сергеевна 0 165

58. Вайтин Даниил Александрович 0 137

Профили История и Право

59. Бузмакова Ирина Васильевна 10 240

 5

60. Назарова Милана Евгеньевна 0 233

61. Тронина Екатерина Андреевна 10 228

62. Поздеев Руслан Денисович 0 221

63. Мильчаков Илья Александрович 10 212

64. Елькина Евгения Александровна 0 212

65. Яшкина Дарья Алексеевна 0 207

66. Глухов Денис Александрович 0 206

67. Чирков Владимир Леонидович 0 201

68. Поздеев Максим Сергеевич 10 194

69. Горбушина Нина Сергеевна 0 190

70. Главатских Василий Иванович 4 186

71. Дмитриев Виталий Дмитриевич 0 170

Профили Литература и Дополнительное образование (в области речевого

творчества)

72. Садыкова Алина Сергеевна 6 246

73. Веревкина Алина Сергеевна 4 245

74. Баженова Дарья Юрьевна 2 239

75. Киселева Оксана Андреевна 3 235

76. Чумакова Варвара Алексеевна 4 234

77. Бердникова Алина Игоревна 0 234

78. Перевощикова Софья Николаевна 10 227

79. Казанцева Кристина Александровна 0 226

80. Натарова Мария Владиславовна 10 221

81. Кошелева Софья Андреевна 3 216

82. Кощеева Варвара Петровна 2 206

83. Воробьева Виктория Эдуардовна 6 204

84. Зайцева Екатерина Дмитриевна 5 202

85. Карпин Артём Денисович 0 180

86. Ардашева Ульяна Андреевна 1 175

Профили Математика и Дополнительное образование (физико-технологическое

образование

87. Трефилова Валентина Васильевна 0 228

88. Атаев Вепа 0 210

89. Салтыкова Ирина Анатольевна 0 195

90. Семакин Захар Филиппович 4 156

Профили  Математика и Дополнительное образование (в области информационных

технологий)

91. Пашкина Александра Андреевна 0 215

92. Вахрушева Светлана Николаевна 0 209

93. Белослудцева Диана Алексеевна 4 193

94. Волкова Анна Андреевна 0 192

95. Чушъялова Анастасия Дмитриевна 0 191

96. Мазитова Гулия Рашитовна 0 186

97. Невоструев Антон Дмитриевич 3 147

98. Натыньчик Николай Алексеевич 0 144

Профили  Математика и Дополнительное образование (Робототехника)
99. Хохряков Денис Дмитриевич 0 208

Профили Математика и Информатика
100. Сабурова Любовь Кирилловна 0 204

101. Юшкова Елена Александровна 0 194

102. Уролов Асилбек Ориф угли 0 188

103. Тютина Арина Ильнуровна 0 179

Профили Математика и Физика

 6

104. Прокопьева Анна Александровна 10 232

105. Баженова Юлия Игоревна 10 205

106. Михайлова Карина Руслановна 0 190

Профили Музыка и Дополнительное образование (Музыкально-инструментальное и

вокальное искусство)

107. Камашева Анна Андреевна 0 263

108. Романова Яна Сергеевна 0 256

109. Гусев Фёдор Юрьевич 10 248

110. Малых Анна Александровна 10 244

111. Никонова Полина Игоревна 0 235

112. Большакова Елизавета Владиславовна 0 217

Профили Музыка и Дошкольное образование

113. Крюкова Ирина Сергеевна 0 230

114. Головкина Ангелина Сергеевна 0 222

115. Гаранин Рустам Ренатович 0 209

116. Новоселова Мария Викторовна 0 198

Профили Начальное образование и Дополнительное образование (Раннее творческое

развитие детей)

117. Зыкина Елена Александровна 10 256

118. Тронина Анастасия Сергеевна 3 242

119. Караваева Алиса Ивановна 5 237

120. Четверикова Наталья Павловна 0 236

121. Мерзлякова Анастасия Андреевна 4 234

122. Перевощикова Полина Сергеевна 4 223

123. Соболева Александра Сергеевна 10 221

124. Толстова Ирина Александровна 0 208

125. Байкова Елизавета Алексеевна 0 194

126. Гредягина Ангелина Ивановна 3 191

127. Ведяева Ева Дмитриевна 0 188

Профили Начальное образование и Роботехника
128. Касимова Алина Хабиловна 7 246

129. Миргалеева Лилия Рустамовна 0 229

130. Лачкова Карина Алексеевна 4 220

131. Ардашева Екатерина Дмитриевна 7 202

132. Вотинцева Владислава Сергеевна 0 199

133. Чиркова Мария Николаевна 4 194

134. Хлыбова Ульяна Алексеевна 0 187

Профили Русский язык и Английский язык

135. Жакаева Александра Андреевна 10 249

136. Иванова Екатерина Олеговна 0 231

137. Сибирякова Анастасия Сергеевна 0 229

138. Марущак Вероника Александровна 0 224

139. Брюхова Анна Валерьевна 0 224

140. Исоева Марджона Абдулмаджидовна 0 219

141. Хосабеков Умеджон Нуриддинович 0 214

142. Мирзорахимзода Нилуфари Абдужалил 0 212

143. Абдираззоков Муслимбек Баймат угли 0 212

144. Муродзода Худойназари Исмонали 0 210

145. Кошевенко Дарья Анатольевна 0 208

146. Тютина Алина Альфридовна 0 206

147. Мирзоева Манижа Рахимовна 0 205

148. Останина Диана Александровна 0 203

149. Ларионов Данил Владимирович 3 198

 7

Профили Русский язык и Дополнительное образование (в области речевого

творчества)

150. Соболева Алёна Владимировна 10 255

151. Трунова Надежда Ильинична 10 252

152. Мымрина Анна Алексеевна 0 245

153. Текучева Маргарита Федоровна 0 237

154. Уланова Алина Александровна 0 233

155. Тожибоев Равшан Аскар угли 0 228

156. Шампорова Полина Денисовна 0 226

157. Янчинов Олимжон Омилжонович 0 223

158. Жуманазаров Расул Бозорбой угли 0 221

159. Семенова Мария Алексеевна 0 209

160. Салтыкова Наталья Дмитриевна 0 206

161. Аликина Мария Владимировна 0 201

162. Марьина Виолетта Алексеевна 5 197

163. Киреева Варвара Сергеевна 0 195

164. Гумирова Карина Гуфуровна 0 187

Профили Русский язык и Литература

165. Шкляева Софья Михайловна 2 236

166. Федотова Анна Михайловна 4 228

167. Селезнева Анастасия Павловна 5 217

168. Аничкова Ирина Михайловна 7 207

169. Корепанова Валерия Сергеевна 0 192

170. Микрюкова Валерия Сергеевна 0 188

171. Земскова Ксения Анатольевна 0 180

172. Лужбина Тамара Михайловна 1 171

Профили Удмуртский язык и Английский язык

173. Федотова Анна Владимировна 4 266

174. Наговицына Эльза Николаевна 4 237

175. Волкова Екатерина Дмитриевна 0 227

176. Абрамова Ольга Николаевна 3 219

177. Главатских Виктория Иосифовна 0 218

178. Главатских Дарья Вадимовна 0 211

179. Вахрушева Полина Николаевна 4 183

Профили Физическая культура и Безопасность жизнедеятельности

180. Бочкарев Владислав Александрович 3 221

181. Богданова Юлия Александровна 8 206

182. Наговицына Анна Андреевна 4 197

183. Кумпяк Александра Михайловна 0 180

Профили Физическая культура и Организация воспитательной работы

184. Костин Роман Викторович 3 240

185. Кулакова Карина Олеговна 0 229

186. Касимов Ким Ринатович 7 221

187. Соболева Виталина Владимировна 3 214

188. Касимова Айгуль Руслановна 0 197

189. Ерёменко Сергей Юрьевич 7 193

190. Широбоков Александр Алексеевич  0 190

191. Берестов Егор Михайлович 3 188

 8

Ректор                              Я.А. Чиговская-Назарова

IV. 09.03.01 Информатика и вычислительная техника (срок обучения 4 года)

Фамилия, имя, отчество (при наличии) Сумма баллов за

индивидуальные

достижения

Сумма

конкурсных

баллов

Профиль Информатика и вычислительная техника

1. Волкова Алина Алексеевна 0 236

2. Бегишев Александр Александрович 10 233

3. Кондратьев Юрий Денисович 0 213

4. Ефремов Иван Дмитриевич 0 209

5. Беляев Никита Владимирович 3 186

6. Дорохина Елизавета Николаевна 0 146